EDITAL Nº 37/2015

CHAMA  CANDIDATOS  APROVADOS  EM
PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  PARA
CONTRATAÇÃO  POR  TEMPO  DETERMINADO
DE FARMACÊUTICOS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PASSO  FUNDO,  no  uso  de  suas
atribuições legais, à vista do processo 2014/45863,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados que, estão
sendo chamados à Coordenadoria de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, em
horário  de  expediente,  a  fim  de  contratação  por  tempo  determinado  para  as  funções  de
FARMACÊUTICOS, carga horária de 35 horas semanais, nos termos da Lei nº 5.082/2014,
objeto do Processo Seletivo Público Simplificado de que trata o Edital n° 30/2014, observada
a respectiva classificação, pela ordem de aprovação, conforme Edital 41/2014, tendo o prazo
de 10 dias para apresentarem a documentação necessária:

Classificação Nome
14 Roberta Robin Vargas Dorneles
15 Raquel Thume Mesquita

GABINETE DO PREFEITO,  Centro Administrativo Municipal,  em 05 de
maio de 2015.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

	EDITAL Nº 37/2015